²⁸ Zie → BP 1177 f 147r 09 do 25-08-1384, overdracht van de schuldbekentenis.

²⁹ Zie ← BP 1175 f 042v 03 do 27-01-1379, belofte van een lijfpacht van 1 mud rogge.

habendum promittens warandiam (dg: ita quod suum manipulum) et obligationem deponere. Testes Luce et Jorden datum quinta post Egidii.

BP 1176 f 321r 11 do 03-09-1383.

Vooroemde Johannes Lemmens soen beloofde aan vooroemde Johannes zv Arnoldus van Engelant 4 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus Johannes Lemmens soen promisit dicto Johanni filio Arnoldi de Engelant IIIII aude scilt vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 321r 12 di 01-09-1383.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Wolterus Dons een b-erfcijns van 2 schelling oude cijns, die vooroemde Wolterus Dons met Sint-Lambertus aan hem moet betalen, gaande uit een stuk land gnd die Voerthof, in Vught Sint-Petrus, tussen Ghisbertus Lisscap enerzijds en Ywanus Stierken anderzijds.

Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditarium censum II solidorum #antiqui census# quem Wolterus Dons sibi solvere tenetur in (dg: La fo) Lamberti ex pecia terre dicta die Voerthof sita in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Ghisberti Lisscap ex uno et hereditatem Ywani Stierken ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Woltero Dons promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Erpe et Ywanus datum (dg: 3^a post decollationem Johannis) in die Egidii.

BP 1176 f 321r 13 di 01-09-1383.

Vooroemde Wolterus beloofde aan Rutgerus Cort 1½ oude schild en 4 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Wolterus promisit Rutgero Cort IJ aude scilt et IIIII placken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321r 14 di 01-09-1383.

Vooroemde Henricus Dicbier droeg over aan Laurencius van Wetten zv Petrus Canen soen een b-erfcijns van 3 schelling vooroemd geld {oude cijns}, die Bela van Hamont met Sint-Lambertus betaalde, gaande uit een tuin gnd Zabinen Hof, in Vught Sint-Petrus, tussen Henricus Zomergot enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dictus Henricus Dicbier hereditarium censum III solidorum #dicte monete# quem Bela de Hamont solvere consuevit hereditarie Lamberti ex orto dicto Zabinen Hof sito in parochia sancti Petri de Vucht (dg: ex) inter hereditatem Henrici Zomergot ex uno et (dg: h) inter communem viam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Laurencio de Wetten filio (dg: qu) Petri Canen soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321r 15 di 01-09-1383.

Vooroemde Laurencius beloofde aan Rutgerus Cort 8 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Laurencius promisit Rutgero Cort VIII lichte scilde scilicet XII placken pro quolibet ad Remigii proxime persolvenda. Testes

datum ut supra.

BP 1176 f 321r 16 di 01-09-1383.

Voornoemde Henricus Dicbier droeg over aan Katherina wv Arnoldus Hannen soen een b-erfcijns van 20 schelling voornoemde {oude} cijns, die voornoemde Katherina met Sint-Lambertus aan hem moet betalen, gaande uit een erfgoed gnd Boenen Akker, in Vught Sint-Lambertus, tussen Willelmus Snabbe enerzijds en kvw Gerardus gnd Roelofs soen anderzijds.

Dictus Henricus Dicbier hereditarium censum XX solidorum #dicti census# quem Katherina relictata quondam Arnoldi Hannen soen sibi solvere tenetur hereditarie Lamberti ex hereditate dicta Boenen Acker sita in parochia sancti (dg: Petri) #Lamberti# in Vucht inter hereditatem Willelmi Snabbe ex uno et hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Roelofs soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Katherine promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321r 17 di 01-09-1383.

Voornoemde Katherina en haar broer Johannes Greve beloofden aan Rutgerus Cort 16 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dicta Katherina et Johannes Greve (dg: ex) eius frater promiserunt Rutgero Cort XVI aude scilde #vel valorem# ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum.

BP 1176 f 321r 18 di 01-09-1383.

Voornoemde Henricus Dicbier droeg over aan Godefridus van Binthem een b-erfcijns van 18 schelling, die voornoemde Godefridus met Sint-Lambertus aan hem moet betalen, gaande uit een erfgoed dat was van Hermannus Cnoden soen, in Vught Sint-Lambertus, tussen Goessuinus Cnode enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds.

Dictus Henricus Dicbier hereditarium censum XVIII solidorum quem Godefridus de Binthem sibi solvere tenetur hereditarie Lamberti ex hereditate que fuerat Hermanni Cnoden soen sita in parochia sancti (dg: Petri) #Lamberti# de Vucht inter hereditatem Goessuini Cnode ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Godefrido promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321r 19 di 01-09-1383.

Voornoemde Godefridus beloofde aan Rutgerus Cort 14 oude schilden of de waarde en 17 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Godefridus promisit Rutgero Cort XIII aude scilde vel valorem et XVII plakken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

1176 mf9 B 01 f.321v.

in crastino Egidii: woensdag 02-09-1383.

Quinta post Egidii: donderdag 03-09-1383.

Sexta post Egidii: vrijdag 04-09-1383.

BP 1176 f 321v 01 di 01-09-1383.

Henricus Cnode beloofde aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 12

oude schilden met Sint-Remigius (do 01-10-1383) te betalen, op straffe van 1.

Henricus Cnode promisit mihi ad opus Thome Asinari (dg: ...) #XII (dg: ...) # aude scilde ad Remigii pena I. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 02 wo 02-09-1383.

Johannes van Bruheze beloofde aan Lucas zvw Bartholomeus gnd Meus van Beke 40 oude schilden na maning te betalen.

Johannes de Bruheze promisit Luce filio quondam Bartholomei dicti Meus de Beke XL aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes dictus Bruheze et Dijnter datum in crastino Egidii.

BP 1176 f 321v 03 wo 02-09-1383.

Marcellus gnd van Doerne gaf uit aan Petrus van Vereltzel $\frac{1}{4}$ deel in (1) een hoeve van wijlen Rodolphus gnd Roef van der Sloegen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Vereltzel, naast goederen gnd van Sweensbergen, (2) $1\frac{3}{4}$ bunder beemd ter plaatse gnd Jekschoot, naast bunders gnd van den Broek enerzijds en Ghevardus van Eijndoven en zijn kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) grondcijzen, (b) een b-erfpacht van $13\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, (c) een lijfpacht van 6 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, op het leven van Everardus gnd Dekens en zijn vrouw, uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel, en thans voor (d) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Marcellus dictus de Doerne quartam partem ad spectantem in (dg: bonis quonda) manso quondam Rodolphi dicti Roef van der Sloegen sito in parochia (dg: de) de Rode sancte Ode in loco dicto Vereltzel (dg: iuxta molendinum de Wolfsvinckel) contigue (dg: ing) iuxta bona dicta de Sweensbergen atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et in duobus bonariis prati minus quarta parte unius bonariis sitis in loco dicto Jecscot iuxta bonaria dicta van den Broec ex uno et hereditatem (dg: He) Ghevardi de Eijndoven et suorum liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro de Vereltzel ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domini fundi et pro hereditaria paccione (dg: quatuor trede) tredecim et (dg: dimidii) dimidii lopinorum #siliginis# mesure de Rode et pro vitali pensione sex lopinorum (dg: me) siliginis dicte mesure ad vitam Everardi dicti Dekens et sue uxoris annuatim ex (dg: .) dicta quarta parte prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Rode danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino ultra annum #et supra dictam quartam partem tradenda# ex dicta quarta parte (dg: promittens w) promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Wellinus datum in crastino Egidii.

BP 1176 f 321v 04 wo 02-09-1383.

Nicholaus zv voornoemde Petrus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nicholaus filius dicti Petri prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 05 wo 02-09-1383.

Ghibo zvw Ghevardus Bessellen soen droeg over aan Johannes Blaffaert, tbv hem en na te noemen Willelmus, Henricus, Heilwigis en Aleidis, zijn vruchtgebruik in goederen, die aan Johannes Blaffaert, Willelmus

zvw Johannes Metten soen, Henricus zv Johannes van Loe, Heilwigis en Aleidis, dv voornoemde Johannes Metten soen, gekomen waren na overlijden van Metta, dv voornoemde Johannes Metten soen en ev voornoemde Ghibo, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Ghibo.

Ghibo (dg: de H) filius quondam Ghevardi Bessellen soen usufructum etc #spectantem in bonis# Johanni Blaffaert Willelmo filio quondam Johannis Metten soen Henrico filio (dg: qu) Iohannis de Loe Heilwigi et Aleidi filie#abus# dicti Johannis Metten soen de morte quondem Mette filie dicti (dg: quondam) Johannis Metten soen uxoris dudum dicti Ghibonis successione hereditarie advolutis et post morte dicti Ghibonis advolvendis ut dicebat legitime supportavit Johanni Blaffaert ad opus sui et ad opus dictorum Willelmi Henrici Heilwigis et Aleidis promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 06 do 03-09-1383.

Voornoemde Johannes Blaffart, Henricus, Heijlwigis en Aleijdis verkochten voornoemde goederen aan voornoemde Ghibo. Voornoemde Willelmus zvw Johannes Metten soen zal afstand doen.

Dicti Johannes Blaffart Henricus Heijlwigis et Aleijdis cum tutore dicta bona omnia hereditarie vendiderunt dicto Ghiboni promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem) ex parte eorum et quorumcumque suorum (dg: conere) heredum et (dg: successorum dep) successorum deponere et quod ipsi dictum Willelmum filium quondam Johannis Metten soen super dictis bonis et jure ad opus dicti Ghibonis facient renuciare et eundem (dg: Ghibonem) #Wm# perpetue talem habebunt quod idem (dg: Ghibo) #Ws# numquam presumet se jus in dictis bonis habere quovismodo. Testes (dg: Dijter) Dijnter et Wellen datum quinta post Egidii.

BP 1176 f 321v 07 do 03-09-1383.

Reijnerus van den Loeken verkocht aan Heilwigis dvw Johannes van Boert de helft van een huis en tuin in Nuenen, tussen wijlen hr Rutgerus van Ouden enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 3 pond was aan erf gvw voornoemde hr Rutgerus. De brief overhandigen aan Johannes van Wetten.

Solvit.

Reijnerus van den Loeken medietatem domus et orti sitorum in parochia de Nuenen inter hereditatem quondam domini Rutgeri de Ouden ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Heilwigi filie quondam Johannis de Boert promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus libris cere heredibus dicti quondam domini Rutgeri ex dicta medietate solvendis. Testes Erpe et Wellen datum ut supra. Detur Johanni de Wetten.

BP 1176 f 321v 08 do 03-09-1383.

Johannes Wouters soen Veren Oden van Oestelberze verkocht aan Johannes van Ghilse, tbv hem en zijn vrouw Agnes dvw Henricus Zeelkens soen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Oestelbeers, tussen Stephanus van den Kerchof enerzijds en Heilwigis van der Molen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Johannes Wouters (dg: soen) soen! Veren Oden (dg: Be) de

Oestelberze legitime vendidit Johanni de Ghilse ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris filie quondam Henrici Zeelkens soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificatione et in Berze tradendam ex pecia terre 4^{or} lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Stephani van den Kerchof ex uno et hereditatem Heilwigis van der Molen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter etc. Testes Luce et Wellen datum quinta post Egidii.

BP 1176 f 321v 09 do 03-09-1383.

Godefridus Jacobs soen en Ludovicus zv Petrus van Os beloofden aan Zebertus zv Ludovicus van Druenen 16 oude schilden na maning te betalen.

Godefridus Jacobs soen et Ludovicus filius Petri de Os promiserunt Zeberto filio Ludovici de (dg: Kessel) Druenen XVI aude scilde (dg: ad) vel valorem ad monitionem persolvenda. Testes Erpe et Jorden datum quinta post Egidii.

BP 1176 f 321v 10 do 03-09-1383.

Voornoemde Zebertus zv Ludovicus van Druenen droeg over aan Godefridus Jacobs soen en Ludovicus Peters soen, tbv hen en Johannes bv laatstgenoemde Ludovicus, 8 hont land in Alem en Maren, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Solvit X solidos.

Dictus Zebertus octo hont terre sita in (dg: parochia de) parochiis de Alem et de Maren (dg: in qua sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advoluta ut dicebat) prout ibidem sunt sita et sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advoluta sunt (dg: da) ut dicebat (dg: dedit ad) hereditarie supportavit (dg: Ludo) Godefrido Jacobs soen et Ludovico Peters soen ad opus ipsorum et ad opus Johannis fratris dicti Ludovici promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 11 do 03-09-1383.

Johannes zv Hermannus Eijcmans soen vernaderde $\frac{1}{4}$ deel van een stuk land gnd dat Rijtven, in Deurne, aan Ghevardus Melijs soen uitgegeven door Johannes van der Rijtfenne. De ander week. Hij droeg weer over.

Solvit.

Johannes filius Hermanni Eijcmans soen prebuit (dg: et a) ad redimendum quartam partem cuiusdam pecie terre dicte dat Rijtfenne site in parochia de Doerne datam ad pactum Ghevarado Melijs soen a Johanne van der Rijtfenne ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 12 do 03-09-1383.

Theodericus Rommel zvw Egidius van Ovenaa verkocht aan Johannes van der Hautaert een b-erfcijns van 3 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit erfgoederen in Erp (dg: een huis, erf, tuin en stuk land, 1 zester gerst groot, in Erp, in een kamp dat was van ouders van Yda gnd van den Audenvelde van Erpe, en uit 8 lopen gerstland in Erp), welke cijns aan voornoemde wijlen Egidius was verkocht door Yda van den Audenvelde van Erpe en haar man Hubertus snijder, en welke cijns nu aan hem behoort.

Theodericus Rommel filius quondam Egidii de Ovenaa hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie in festo penthecostes (dg: de domo area et orto et quadam pecia terre unum sextarium ordeï annuatim in semine capiente sitis in parochia de Erpe in quodam campo qui fuerat parentum Yde dicte van den Audenvelde de Erpe et ex octo lopinatis terre ordeacee sitis in dicta parochia) #ex quibusdam hereditatibus sitis# in parochia de Erpe venditum dicto quondam Egidio ab Yda van den Audenvelde de Erpe et Huberto sartore eius marito prout in litteris et quem nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Johanni van der Hautaert supportavit cum litteris et jure promittens warandiam et obligationem ex parte sui et suorum quorundam heredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 13 vr 04-09-1383.

Jordanus Millinc en Henricus van Werthusen beloofden aan Theodericus Scalpaert $\frac{1}{2}$ last haring etc met Lichtmis te leveren.

Jordanus Millinc et Henricus de Werthusen promiserunt Theoderico Scalpaert dimidium last allecium etc ad purificationem persolvendum. Testes Jorden et Wellen datum sexta post Egidii.

BP 1176 f 321v 14 vr 04-09-1383.

Voornoemde Henricus beloofde Jordanus schadeloos te houden.

Solvit 2 plack.

Dictus Henricus promisit Jordanum indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 15 vr 04-09-1383.

Willelmus Molle verkocht aan Henricus gnd Wouters soen 2 bunder beemd in Cromvoirt, in Vught Sint-Lambertus, beiderzijds tussen Ghibo zv Liza gnd van Cromvoert, aan hem verkocht door Henricus Onderbroec.

Willelmus Molle duo bonaria prati sita in Cromvoert in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Ghibonis filii Lize dicte de Cromvoert ex utroque latere vendita sibi ab Henrico Onderbroec prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto Wouters soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 321v 16 vr 04-09-1383.

Andreas zv Willelmus Molle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas filius Willelmi Molle prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 17 vr 04-09-1383.

Voornoemde Willelmus Molle verkocht aan Henricus Wouters soen $\frac{1}{4}$ deel van 1 bunder beemd in Cromvoirt, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Arnoldus Coelborner anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel aan hem was verkocht door Ghibo Lisen soen.

Dictus Willelmus quartam partem unius bonarii prati siti in Cromvoert inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et hereditatem Arnoldi Coelborner ex alio venditam sibi a Ghibone Lisen soen prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Wouters soen supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321v 18 vr 04-09-1383.

Andreas zv Willelmus Molle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas filius Willelmi Molle prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1176 mf9 B 02 f.322.

Sexta post Egidii: vrijdag 04-09-1383.

Sabbato post Egidii: zaterdag 05-09-1383.

BP 1176 f 322r 01 vr 04-09-1383.

Voornoemde Henricus Wouters soen beloofde aan Andreas zv Willelmus Molle 47 Brabantse dobbel³⁰ of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen (zo 01-11-1383) en de andere helft met Pinksteren (zo 29-05-1384).

Dictus Henricus emptor #promisit# Andree filio Willllelmi Molle (dg: XI dobbel Filfor vl) XLVII Brabant dobbel vel valorem mediatim omnium sanctorum et mediatim penthecostes proxime persolvendos. Testes Jorden et Wellen datum sexta post Egidii.

BP 1176 f 322r 02 vr 04-09-1383.

Johannes Raet en Johannes zv Sophia Scure[?] gaven uit aan Petrus zvw Everardus van Best (1) de helft in een hoeve die was van wijlen Johannes Raet grootvader van eerstgenoemde Johannes, in Kerkoerle, (2) een half $\frac{1}{4}$ deel van de andere helft van voornoemde hoeve, (3) de helft en een half $\frac{1}{4}$ deel van een helft in een beemd in Blaertem, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en Rutgherus van der Meer anderzijds, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed behorend aan voornoemd huis van Postel, samen met de cijnzen tot voornoemde goederen behorend of daarop te betalen; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 18 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385). Drie brieven.

Totum.

Johannes Raet et Johannes filius Sophie #Scure[?]# medietatem #(dg: atque dimidiam quartam partem)# ad se spectantem in manso (dg: dicto) qui fuerat quondam Johannis Raet avi primodicti Johannis sito in parochia de Kercoerle atque (dg: in attinentiis .) dimidiam quartam partem alterius medietatis eiusdem mansi cum eius attinentiis atque medietatem et #dimidiam# quartam partem unius medietatis ad ipsos spectantes in quodam prato sito in parochia de Blaertem inter hereditatem domus de Postula ex uno et hereditatem Rutgheri van der Meer ex alio quod pratum annuatim dividitur erga hereditatem spectantem ad dictam domum de Postula simul cum censibus ad premissa spectantibus ?aut super eadem solvendis (dg: di) ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Petro filio quondam Everardi de Best ab eodem pro censibus prius exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et octo sextariorum siliginis mesure de Busco danda dictis Johanni et Johanni ab altero purificatione et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Wellen datum supra. (dg: Dr) erunt 3 littere.

³⁰ Zie → BP 1176 f 330v 01 do 10-12-1383, verklaring dat 25 Brabant dobbel en 7 plakken zijn betaald.

BP 1176 f 322r 03 vr 04-09-1383.

Jacobus Vos van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen van al het voorgaande.

Jacobus (dg: de) Vos de Best prebuit et reportavit totum et omnia.
Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 04 vr 04-09-1383.

Gerardus Raet zvw Henricus van den Laer gaf uit aan Petrus zvw Everardus van Best (1) 1/8 deel in een hoeve met toebehoren, die was van wijlen Johannes Raet, in Kerkoerle, (2) 1/8 deel in een beemd in Blaertem, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en Rutgherus van der Meer anderzijds, (3) 1/8 deel van de cijzen op voornoemde hoeve te betalen; de uitgifte geschiedde voor de cijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus Raet filius quondam Henrici van den Laer octavam partem ad se spectantem in manso cum eius attinentiis qui fuerat quondam Johanni' Raet sito in parochia de Kercoerle atque (dg: octavam partem) octavam partem ad se spectantem in prato sito in parochia de Blaertem inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Meer ex alio simul cum octava parte censuum super predictum mansum solvendorum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro filio quondam Everardi de Best ab eodem pro censibus exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Gerardo ab altero purificatione et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 05 vr 04-09-1383.

Aleidis dvw Gerardus Raet gaf op dezelfde manier 1/8 deel in voornoemde goederen uit aan voornoemde Petrus: voor de cijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Aleidis (dg: relict) filia quondam Gerardi Raet cum tutore octavam partem ad se spectantem ut supra dedit ad hereditarium pactum dicto Petro et erit totum ut supra et alter repromisit ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 06 vr 04-09-1383.

Willelmus van Mulsel gaf 1/8 deel in voornoemde goederen uit aan voornoemde Petrus; de uitgifte geschiedde voor de cijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aan voornoemde Willelmus te leveren, en na zijn overlijden aan zijn zoon Willelmus.

Willelmus de Mulsel octavam partem ut supra dedit ad hereditarium pactum dicto Petro ab eodem pro censibus prius inde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione X sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Willelmo ad eius vitam et post eius vitam Willelmo suo filio ab altero (dg: p) purificatione et erit totum ut supra et alter repromisit ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 07 vr 04-09-1383.

Willelmus van Mulsel beloofde dat zijn zoon Willelmus met deze uitgifte zal instemmen.

Willelmus de Mulsel promisit super omnia quod ipse Willelmum suum filium dicte donacioni faciet consentire et eandem ratam perpetue faciet observare etc et fiet per notum si placet. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 08 vr 04-09-1383.

Raso die Jonghe en Henricus van Erpe beloofden aan Johannes Screijnmaker 28 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Raso die (dg: Jar) Jonghe et Henricus de (dg: Em) Erpe promiserunt Johanni Screijnmaker (dg: XV) XXVIII aude scilde seu valorem ad Martini proxime persolvenda etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 09 vr 04-09-1383.

Petrus van der Molen beloofde aan Metta wv Jordanus zvw Jordanus gnd Kuijf dat hij voortaan zal betalen (1) een b-erfcijns van 8 schelling aan dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, gaande uit 2 morgen ter plaatse gnd Oeteren, tussen Willelmus Loeden enerzijds en Johannes van Maren anderzijds, (2) een b-erfcijns van 5 schelling aan de priesters van de kerk van de begijnen in Den Bosch, eveneens gaande uit voornoemde 2 morgen. Voornoemde Petrus stelde hiervoor als onderpand een huis en erf van voornoemde Petrus, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Huben soen enerzijds en erfgoed van Johannes Kul anderzijds.

Petrus van der Molen promisit super omnia Mette relicte quondam Jordani filii quondam Jordani dicti Kuijf quod ipse Petrus hereditarium censum octo solidorum decano et capitulo ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco solvendum hereditarie et annuatim de et ex duobus iugeribus sitis ad locum dictum Oetheren inter hereditatem Willelmi Loeden ex uno et inter hereditatem Johannis de Maren ex alio atque hereditarium censum quinque solidorum presbitris ecclesie beghinarum in Busco eciam (dg: d) ex dictis duobus jugeribus (dg: exin) terre annuatim exinde de jure solvendum ut dicebat (dg: annuatim solve) singulis annis et perpetue dabit et exsolvet de et ex domo et area dicti Petri sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: Ge) quondam Gerardi (dg: Hubert Hi) Huben soen ex uno et inter hereditatem Johannis Kul ex alio ut dicebat sic quod dicte Mette et suis liberis nec supra dicta iugera terre dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 10 vr 04-09-1383.

Petrus zvw Everardus van Best beloofde aan Johannes Raet en Johannes gnd Fijen soen 108 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Petrus filius quondam Everardi de Best promisit Johanni Raet et Johanni dicto Fijen soen centum (dg: Bra) et octo Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 322r 11 za 05-09-1383.

Everardus zvw Everardus van den Hoevel gaf uit aan Rutgerus snijder van Berze een stuk land in Oostelbeers, tussen Theodericus van den Venne enerzijds en Aleidis gnd Everaets anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 cijnschoenderen aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch

te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Ambo solverunt.

Everardus filius quondam Everardi van den Hoevel peciam terre sitam in parochia de Oestelberze inter hereditatem Theoderici van den Venne ex uno et hereditatem Aleidis dicte Everaets ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rutgero sartori de Berze ab eodem etc pro tribus pullis censualibus domino nostro duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda primodicto Everardo ab altero purificatione et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Wellen datum sabbato post Egidii.

BP 1176 f 322r 12 za 05-09-1383.

Henricus van de Kelder vernaderde de helft van een hoeve die was van Henricus van der Schant, in Aarle, welke helft Thomas Hoege verworven had van Johannes van Audehuesden en zijn kinderen. De ander week. En hij droeg weer over.

Henricus de Penu prebuit ad redimendum medietatem mansi qui fuerat Henrici van der Schant siti in parochia de Aarle quam medietatem Thomas Hoege erga Johannem de Audehuesden et eius liberos acquisiverat ut dicebat alter cessit et reportavit. Testes Erpe et Jorden datum ut supra.

BP 1176 f 322r 13 za 05-09-1383.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem gaf uit aan Henricus gnd Boden soen van Kuijc de helft van een hoeve die was van wijlen Godefridus gnd Verkens soen gnd van Lommel, in Lommel, bij de molen, met toebehoren in Lommel en in Molle; de uitgifte geschiedde voor cijnzen en pachten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 11 mud rogge, maat van Lommel, met Lichtmis op de hoeve te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus de andere helft tot onderpand.

Zibertus filius Ziberti de Hoculem medietatem ad se spectantem cuiusdam mansi qui fuerat quondam Godefridi (dg: Ke) #dicti Verkens soen# dicti de Lommel siti in parochia de Lommel prope molendinum cum attinentiis dicte medietatis singulis et universis quocumque locorum tam in parochia de Lommel quam in parochia de Molle sitis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico dicto Boden soen de (dg: Grave) Kuijc ab eodem pro censibus et paccionibus inde prius solvendis dandis et pro hereditaria paccione undecim modiorum siliginis mesure de Lommel danda dicto Ziberto ab altero purificatione et supra dictum mansum tradenda ex dicta medietate predicti mansi promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus alteram medietatem #dicti mansi# ad pignus imposuit etc.